

ARTICOLO		DESCRIZIONE	DIMENSIONI				QUANTITA'	IMPORTI	
n.	CODICE		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
		RIPORTO							
2,000	G.01.28.c	Sovrapprezzo alla voce di scavo a sezione ristretta - FRESATURA DI CONGLOMERATO BITUMINOSO <u>Rilievo 12062026</u> USURA BINDER	10.000,000 2.500,000			4,000 12,000	40.000,000 30.000,000		
		Sommano parziale					70.000,000		
		Sommano totale mqxc					70.000,000	0,500	35.000,000
3,000	Y.NP.DP.08	Onere di trasporto e conferimento fresato <u>CER 170302</u> <u>Rilievo 12062026</u> USURA BINDER	10.000,000 2.500,000			0,040 0,120	400,000 300,000		
		Sommano parziale					700,000		
		Sommano totale mc					700,000	16,000	11.200,000
9,000	F.13.10.a1-bis	Fornitura e posa di strato di binder ALTO MODULO, dello spessore compresso di 60 mm <u>Rilievo 12062026</u> SPESSORE 12,00 cm BINDER	2.500,000			2,000	5.000,000		
		Sommano parziale					5.000,000		
		Sommano totale mq					5.000,000	18,000	90.000,000
10,000	F.13.15.c	Fornitura e posa di strato di Splittmastix, dello spessore compresso di 40 mm <u>Rilievo 12062026</u> BINDER	2.500,000			0,040	100,000		
		Sommano parziale					100,000		
		Sommano totale mc					100,000	255,000	25.500,000
11,000	F.13.13.c	Fornitura e posa di strato di Usura 0/12 porfirico, dello spessore compresso di 40 mm <u>Rilievo 12062026</u> USURA-BINDER	7.500,000				7.500,000		
		Sommano parziale					7.500,000		
		Sommano totale mq					7.500,000	9,000	67.500,000
12,000	F.13.13.c	Fornitura e posa di strato di Usura per marciapiedi <u>Rilievo 12062026</u> Marciapiedi	600,000				600,000		
		Sommano parziale					600,000		
		Sommano totale mq					600,000	14,500	8.700,000
13,000	EMU	Pulizia e successiva stesa di emulsione bituminosa <u>Rilievo 12062026</u> BINDER USURA Marciapiedi	2.500,000 10.000,000 600,000			1,000 1,000	2.500,000 10.000,000 600,000		
		Sommano parziale					13.100,000		
		Sommano totale mq					13.100,000	1,300	17.030,000
14,000	F..08.06.a	Rimozione e successivo ripristino in quota di chiusini e caditoie <u>Rilievo 12062026</u> a stima	10,000				10,000		
		Sommano parziale					10,000		
		Sommano totale cad					10,000	120,000	1.200,000
		TOTALE							256.130,000
		Maggiorazione bitume sulle voci <u>Rilievo 12062026</u> F.13.10.a1-bis F.13.15.c F.13.13.c F.13.13.c EMU	90.000,000 25.500,000 67.500,000 8.700,000 17.030,000				90.000,000 25.500,000 67.500,000 8.700,000 17.030,000		
		Sommano parziale					208.730,000		
		Sommano totale €					208.730,000	11%	22.960,300
		Indennità onere notturno (come richiesto dall'Amministrazione comunale) - sulle voci <u>Rilievo 12062026</u> G.01.28.c Y.NP.DP.08 F.13.10.a1-bis F.13.15.c F.13.13.c F.13.13.c EMU F..08.06.a	35.000,000 11.200,000 90.000,000 25.500,000 67.500,000 8.700,000 17.030,000 1.200,000				35.000,000 11.200,000 90.000,000 25.500,000 67.500,000 8.700,000 17.030,000 1.200,000		
		Sommano parziale					256.130,000		
		Sommano totale €					256.130,000	10%	25.613,000
							SOMMANO TOT. ONERI SICUREZZA TOT. LAVORI + SIC.	5%	304.703,300 14.087,150 318.790,450